РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СРЕДНЕСИБИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
15.06.2022                                                                                                               № 29
 п. Среднесибирский
	Об утверждении общественных формирований (групп) и их составов

С целью оказания помощи администрации Среднесибирского сельсовета в работе с населением, усиления роли общественности в решении вопросов местного значения, Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить следующие общественные формирования (группы):
 - Комиссия по благоустройству;
- Совет ветеранов
      - Организационный комитет (оргкомитет).

     2. Утвердить списки общественных формирований (групп) -  приложение №1.
     3. Общественным формированиям свою работу строить на основании Положений о комиссиях и Советах.
     4. Решение Совета депутатов решение №29 от 15.06.2023 г.  считать утратившими силу.
     5.  Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.
6. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

         Глава сельсовета                                                                                                           В.Я.Эрмиш

Приложение № 1
к решению Совета депутатов
от  15.06.2021  №29

Комиссия по благоустройству
Чумак Таисия Ивановна
Богатко Анатолий Валерьевич
Болтенкова Оксана Петровна
Давыдова Елена Владимировна
Денежкина Виктория Викторовна
Ежова Ирина Николаевна
Кураков Дмитрий Анатольевич
Курлюченко Марина Альбертовна
Назарова Ирина Михайловна
Шауберт Елена Евгеньевна
Шепелева Галина Гавриловна
Шиляева Галина Николаевна

Совет ветеранов войны и труда
Сюлева Ольга Владимировна
Ченченко Светлана Егоровна
Сидоров Николай Викторович
Полосухина Татьяна Васильевна
Ломакина Светлана Викторовна
Кучеренко Раиса Григорьевна
Ярыгина Ирина Павловна
Кислая Ирина Алексеевна
Карабатова Любовь Михайловна
Вагайцева Валентина Николаевна

Организационный комитет (оргкомитет)
Васюкова Евгения Николаевна
Карабатова Любовь Михайловна
Лукъянова Юлия Владимировна
Пригода Виктор Федорович
Житнюк Дарья Сергеевна
Богатко Анатолий Валерьевич
Болтенкова Оксана Петровна
Давыдова Елена Владимировна
Денежкина Виктория Викторовна
Ежова Ирина Николаевна
Кураков Дмитрий Анатольевич
Курлюченко Марина Альбертовна
Назарова Ирина Михайловна
Шауберт Елена Евгеньевна
Шепелева Галина Гавриловна
Шиляева Галина Николаевна